

学校法人 北里研究所 治験標準業務手順書【新旧対照表】

第2版（2018年5月1日）→第3版（2020年4月1日）

新	旧
<p>学校法人 北里研究所 治験標準業務手順書</p> <p style="text-align: right;">第3版：2020年4月1日</p>	<p>学校法人 北里研究所 治験標準業務手順書</p> <p style="text-align: right;">第2版：2018年5月1日</p>
<p><b>第9章 規則の改訂</b></p> <p>第29条 本手順書の改廃は、北里大学病院臨床試験センター・北里大学北里研究所病院研究部・北里大学メディカルセンター治験管理室で協議し、実施医療機関の長の承認を得るものとする。なお、組織名称の変更が生じた場合は、変更後の組織名称に読み替えるものとする。</p> <p><u>附 則</u></p> <p><u>本標準業務手順書は、2015年5月1日から施行する。</u></p> <p><u>附 則</u></p> <p><u>本標準業務手順書は、2018年5月1日から施行する。</u></p> <p><u>附 則（北学総第2019-11644号）</u></p> <p><u>本標準業務手順書は、2020年4月1日から施行する。</u></p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p><b>第9章 規則の改訂</b></p> <p>第29条 本手順書の改廃は、北里大学病院臨床試験センター・<a href="#">北里大学東病院臨床試験センター</a>・北里大学北里研究所病院研究部・北里大学メディカルセンター治験管理室で協議し、実施医療機関の長の承認を得るものとする。なお、組織名称の変更が生じた場合は、変更後の組織名称に読み替えるものとする。</p> <p style="text-align: right;">以上</p>